[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  3  от «  01  » июня  2011г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Пронин Н.В. – Председатель Дисциплинарной комиссии;

Члены Дисциплинарной комиссии:

2. Сулейманов О.Р.;

3. Воробьев К.С.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение материалов контрольных проверок членов Партнерства.

2. Об исполнении предписаний, выданных Дисциплинарной комиссией Партнерства по материалам контрольных проверок.

3. Об исполнении предписаний, выданных Дисциплинарной комиссией Партнерства о ликвидации задолженности по уплате членских взносов.

4. О задолженности по уплате членских взносов.

1.Рассмотрены результаты контрольных проверок членов Партнерства в апреле 2011г. Из 11 проверенных членов Партнерства имеются неустраненные замечания у 4 членов Партнерства.
Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» на основании актов контрольных проверок выдать ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений до 01 июля 2011 г. следующим членам НП «СТРОЙГАРАНТ»:

Таблица 1 (нарушения по актам контрольных проверок)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Срок устранения
	Отметки о выполнении

	1
	ООО «СК «ПОЛИМЕР»
	259
	01.07.11

	2
	ООО «ПермьРегионСпецМонтаж»
	170
	01.07.11

	3
	ООО «Пермские энергосистемы»
	172
	01.07.11

	4
	ООО «Светоч»
	206
	01.07.11

2. Рассмотрены результаты выполнения предписаний об устранении нарушений по актам контрольных проверок, выданных 24.04.11 г. со сроком исполнения 25.05 11 г. Не выполнены предписания следующими членами Партнерства:

Таблица 2 (выполнение предписаний об устранении

нарушений по актам контрольных проверок)

	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Срок устранения
	Отметки о выполнении

	1
	ООО «ОТК Пневмосистемы»
	169
	01.07.11

	2
	ООО «Подряд»
	171
	01.07.11

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» назначить не устранившим нарушения членам Партнерства (таблица 2) в качестве меры дисциплинарного воздействия – Предупреждение о приостановлении действия свидетельства о допуске в случае неустранения нарушений в срок до 1 июля 2011 г.

3. Рассмотрены результаты выполнения предписаний о ликвидации задолженности по уплате членских взносов за 2010 и с января 2011 года. Не выполнены предписания следующими должниками:
Таблица 3 (выполнение предписаний по уплате членских взносов)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Отметки

	1
	ООО «СК «ПОЛИМЕР»
	259

	2
	ООО «ЭкспертЭнерго»
	292

	3
	ООО «Промстрой»
	368

	4
	ООО «Ростэк. УПР»
	256

	5
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»
	251

	6
	ООО «СВС»
	99

	7
	ООО «КИТ»
	301

	8
	ООО «Стройимпекс»
	297

	9
	ООО «Калита»
	95

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 3. Учитывая, что материалы по взысканию задолженности и штрафа на ООО «СК «ПОЛИМЕР», ООО «ЭкспертЭнерго», ООО «Промстрой» готовятся к передаче в судебные органы, предупредить данных должников, что в случае непогашения задолженности и штрафных санкций в течение трех месяцев, будет ставиться вопрос об исключении их из членов Партнерства.
По остальным должникам (таблица 3) назначить в качестве меры дисциплинарного воздействия – ШТРАФ в размере имеющейся задолженности по уплате членских взносов на момент его уплаты. Оплата штрафа и погашение задолженности должны быть произведены в течение месяца с момента его назначения – до 01 июля 2011 г.

Оплата штрафа производится по реквизитам Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ», ИНН 5905270972, КПП 590501001, Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ №22  Западно-Уральского Банка СБ РФ,  К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

4.Рассмотрен список членов Партнерства, имеющих задолженности по уплате членских взносов:

Таблица 4. (Должники с января 2011 г.)

	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Срок
	Отметки

	1
	ООО «СТРОЙПРОМКОПЛЕКТ»
	63
	01.07.11

	2
	ООО «Новация-М»
	106
	01.07.11

	3
	ООО «КАМАСНАБ»
	234
	01.07.11

	4
	ООО ПСК «Стройгород»
	250
	01.07.11

	5
	ООО «Лидерстрой»
	274
	01.07.11

	6
	ООО «Строймост»
	312
	01.07.11

	7
	ООО «Урал-Комплект»
	325
	01.07.11

	8
	ООО «МЗТА-Пермь»
	329
	01.07.11

	9
	ООО «АльТер»
	333
	01.07.11

	10
	ООО «Энергокомплекс»
	338
	01.07.11

	11
	ООО «ПКФ «Нечерноземье»
	343
	01.07.11

	12
	ООО «Уралэнергосетьстрой»
	344
	01.07.11

	13
	ООО «СК «БЕРГ»
	346
	01.07.11

	14
	ООО «Нефтестрой-Эксперт»
	377
	01.07.11

	15
	ООО «Кудымкарская строительная компания»
	441
	01.07.11

Таблица 5. (Должники с февраля 2011 г.)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Срок
	Отметки

	1
	ООО «Сантехмонтаж-Сервис»
	14
	01.07.11

	2
	ООО «СТРОЙСПЕЦРЕМОНТ»
	51
	01.07.11

	3
	ООО «ХИМСТРОЙ»
	124
	01.07.11

	4
	ООО «ПРОФИ-Стайл»
	137
	01.07.11

	5
	ООО «ПКС- Проект»
	144
	01.07.11

	6
	ООО «РегионСтройСервис»
	269
	01.07.11

	7
	ООО «УралСтройСервис»
	270
	01.07.11

	8
	ООО «СТРОЙМОНТАЖ»
	321
	01.07.11

	9
	ООО «МОНОЛИТ СТРОЙ»
	324
	01.07.11

	10
	ООО «КВАРТАЛ-С»
	334
	01.07.11

	11
	ООО «ПромКомплекс»
	363
	01.07.11

	12
	ООО «МонтажСтройСервис»
	412
	01.07.11

	13
	ООО «ЦентрСтройСтандарт»
	414
	01.07.11

	14
	ООО «Солдес Строй»
	437
	01.07.11

	15
	ООО «Реставрационный трест»
	439
	01.07.11

Таблица 6. (Должники с марта 2011 г.)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Срок
	Отметки

	1
	ООО «Арийское»
	89
	01.07.11

	2
	ООО «КАМАСТАЛЬ»
	125
	01.07.11

	3
	ООО «Континенталь»
	127
	01.07.11

	4
	ООО «УралКапиталСтрой»
	151
	01.07.11

	5
	ООО «Пермские энергосистемы»
	172
	01.07.11

	6
	ООО «Энергосистема»
	185
	01.07.11

	7
	ООО «Вятка-Строй»
	190
	01.07.11

	8
	ООО «Траст»
	229
	01.07.11

	9
	ООО «Стройуниверсалсервис»
	233
	01.07.11

	10
	ООО «ПармаСтройКомплект»
	236
	01.07.11

	11
	ООО «Прогресс»
	257
	01.07.11

	12
	ООО «Прикампромстрой»
	284
	01.07.11

	13
	ИП Колпаков В.В.
	290
	01.07.11

	14
	ООО «Рем.строй.сервис»
	355
	01.07.11

	15
	ООО «СтройГарант»
	359
	01.07.11

	16
	ООО «ЖКУ»
	380
	01.07.11

	17
	ООО «ЭталонСтройСервис»
	385
	01.07.11

	18
	ООО «Технологическое и коммерческое строительство»
	393
	01.07.11

	19
	ООО «Лифт-Монтаж»
	417
	01.07.11

	20
	ООО «Строительная Компания «Стройиндустрия»
	425
	01.07.11

	21
	ООО «СтройСфера»
	450
	01.07.11

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 4. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и  Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» вынести должникам в качестве меры дисциплинарного воздействия - ПРЕДПИСАНИЕ об устранении задолженности по оплате членских взносов в срок до 01 июля 2011 г.

Председатель комиссии:

Н.В. Пронин
Члены комиссии:

О.Р. Сулейманов

К.С. Воробьев
PAGE
2